



To,
Deputy Manager,
The Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

Date: 27.11.2025

Scrip Code: - 531433

<u>Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of newspaper advertisement published in the Newspaper of "Free Press Gujarat"-English Edition and "Lokmitra"-Gujarat Edition dated Thursday, November 11, 2025, regarding opening of special window for Re-lodgment of transfer requests of physical shares of Sungold Capital Limited, in compliance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025.

The same has been made available on the Company's website at https://sungoldcapitallimited.com

Request you to take the above information on record.

Thanking You,

For Sungold Capital Limited

SCAPITAL LIMITED TO STATE OF THE STATE OF TH

Shruti Asati Company Secretary and Compliance Officer Membership Number: A63929

Encl: Copy of Newspaper advertisement published in "Free Press Gujarat" - English Edition and "Lokmitra"-Gujarat Edition

પશ્ચિમ રેલવેના અમદાવાદ મંડળમાં સુરેન્દ્રનગર-ચમારજ સેક્શનમાં છ ્ઠી DRM ચેમ્પિયનશિપનું શુભારંભ બ્લોકને કારણે રેલવે વ્યવહારને અસર



સ્પોર્ટ્સ એસોસિયેશન (ADSA) દ્વારા એસોસિયેશનના અધ્યક્ષ અને મંડળ આયોજિત છકી DRM રેલ પ્રબંધક શ્રી વેદ પ્રકાશ દ્વારા ચેમ્પિયનશીપનો શુભારંભ ૨૫ કરવામાં આવી હતી. વર્ષ ૨૦૨૫–

અમદાવાદ, પશ્ચિમ રેલવેના સ્થિત સ્પોર્ટ્સ મેદાનમાં કરવમાં અમદાવાદ મંડળમાં અમદાવાદ મંડળ આવ્યું. આ કાર્યક્રમની શરૂઆત નવેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ સાબરમતી ૨૬ ની આ ચેમ્પિયનશીપમાં ૧૦ પ્રેરિત કરે છે?

રમતો અને કુલ ૩૮ ઇવેન્ટ્સ શામિલ છે. અમદાવાદ મંડળના ૧૬ વિભાગોના લગભગ ૧૧૦૦– ૧૨૦૦ કર્મચારીઓ ઉત્સાહપૂર્વક ભાગ લઈ રહ્યા છે, જે તેને પશ્ચિમ રેલવેની સૌથી મોટી રમત સ્પર્ધાઓમાંની એક બનાવે છે. સ્પર્ધામાં ક્રિકેટ, ફ્રૂટબોલ, વોલીબોલ, ટેબલ ટેનિસ, બેડમિન્ટન, કેરમ, શત્રંજ અને ઍથ્લેટિક્સ સહિત અનેક લોકપ્રિય રમતોનો સમાવેશ થાય છે? કુલ ૧૬ ટીમો વિવિધ વિભાગો, કારખાનાઓ, સાબરમતી સ્ટોર અને ગાંધીધામ એરિયા મેનેજરની ટીમ ભાગ લઈ રહી છે. DRM ચેમ્પિયનશીપનો ઉદ્દેશ રમતભાવનાને પ્રોત્સાહિત કરવો, કર્મચારીઓમાં ટીમવર્ક વધારવું અને શારીરિક ક્ષમતા (ફિટનેસ)ને પ્રોત્સાહિત કરવાનો છે. આ આયોજન કર્મચારીઓને રમતો દ્વારા ઉત્કષ્ટતા હાંસલ કરવા માટે

અમદાવાદ, રાજકોટ ડિવિઝનના મિનિટ રેગ્યુલેટ કરવામાં આવશે. ૧૯૧૧૯ ગાંધીનગર કેપિટલ-સુરેન્દ્રનગર-ચમારજ સેક્શનમાં નવો બનાવવા માટે બ્લૉક લેવામાં આવશે.

રેગ્યુલેટ કરવામાં આવશે. ટ્રેન નં ઉપડશે. ૧૬૩૩૭ ઓખા-એર્જ્યાકુલમ

એવા બ્લેક ફ્રાઈડે, આ વર્ષે નેક્સસ

અમદાવાદ વન ખાતે અપ્રતિમ

ઉત્સાહ સાથે પરત આવી રહ્યો છે.

શહેરનું સૌથી પસંદગીનું શોપિંગ

દહેરાદુન, સોમવારે સવારે

ઉત્તરાખંડના ટિહરીમાં કુંજપુરી નજીક

એક અકસ્માત થયો. એક બસ

ખાડામાં પડી ગઈ, જેમાં પાંચ

લોકોના મોત થયા અને ૨૦ થી વધુ

મુસાફરો ઘાયલ થયા. રાહત અને

બચાવ કામગીરી ચાલુ છે, અને

ઘાયલોને નજીકની હોસ્પિટલોમાં

દાખલ કરવામાં આવ્યા છે.

વહીવટીતંત્ર ઘટનાસ્થળે પહોંચી ગયું

હતું. આ બસ ગુજરાતના મુસાફરોનું

જિલ્લાના કુંજપુરી-હિંદોળાખલ

નજીક થયો હતો. બસ કુંજપુરીથી

પરત ફરી રહી હતી, ત્યારે ઊંડી

ખીણમાં ખાબકી હતી. ઉત્તરાખંડ

સબ-ડિવિઝનલ રેડિયો એન્ડ રિસર્ચ

સેન્ટર (SDRF) ની પાંચ ટીમો

ઘટનાસ્થળે પહોંચી હતી. ટિહરી

જિલ્લામાં એક બસ ૭૦ મીટર ઊંડી

આ અકસ્માત ટિહરી-નરેન્દ્રનગર

હોવાનું કહેવાય છે.

રોડ ઓવર બ્રિજ (ROB-48) ના રોજ પ્રભાવિત થનારી ટ્રેનોઃ ટ્રેન કેપિટલથી તેના નિર્ધારિત સમય નં ૧૯૧૨૦ વેરાવળ-ગાંધીનગર ૧૦ઃ૨૫ વાગ્યાને બદલે ૧ કલાક આ બ્લૉકને કારણે ૨૯ નવેમ્બરથી કેપિટલ એક્સપ્રેસ વેરાવળથી તેના લઈને ૦૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી નિર્ધારિત સમય ૦૭:૩૦ વાગ્યાને રેલવે વ્યવહારને અસર થશે. બદલે ર કલાક વિલંબથી એટલે કે પ્રભાવિત થનારી ટ્રેનોની વિગતો ૦૯:૩૦ વાગ્યે ઉપડશે. ટ્રેન નં ૧૯૧૧૯ ગાંધીનગર કેપિટલ- નં ૧૯૧૨૦ વેરાવળ-ગાંધીનગર તારીખ ૨૯ નવેમ્બર, ૨૦૨૦૫ વેરાવળ એક્સપ્રેસ ગાંધીનગર ના રોજ પ્રભાવિત થનારી ટ્રેનોઃ ટ્રેન કેપિટલથી તેના નિર્ધારિત સમય નં ૧૧૪૬૬ જબલપુર-વેરાવળ ૧૦:૨૫ વાગ્યાને બદલે ૨ કલાક

તારીખ ૦૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦૫ એક્સપ્રેસ માર્ગમાં ૩૦ મિનિટ ના રોજ પ્રભાવિત થનારી ટ્રેનોઃ ટ્રેન રેગ્યુલેટ કરવામાં આવશે. ટ્રેન નં નં ૧૧૪૬૪ જબલપુર-વેરાવળ ૧૯૧૨૦ વેરાવળ-ગાંધીનગર એક્સપ્રેસ માર્ગમાં ૦૩.૦૦ કલાક

નેક્સસ અમદાવાદ વન ખાતે બ્લેક ફ્રાઈડે સેલ શરુ

બ્યુટી, ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, એક્સેસરીઝ,

હોમ ડેકોર અને વધુ કેટેગરીઝ પર

બસમાં સવાર પ મુસાફરોના મોત

ઉત્તરાખંડમાં મુસાફરોથી ભરેલી બસ ખીણમાં ખાબકી

ખીણમાં પડી ગઈ. વહીવટીતંત્રનો

દાવો છે કે બસમાં ૩૦-૩૫ લોકો

સવાર હતા, જે બધા અન્ય રાજ્યોના

કામગીરી શરૂ કરી છે.

આ વર્ષે ખરીદદારોને અગાઉ કરતાં

૫૦% સુધીના ઓફર્સ મળશે.

અમદાવાદ, ભારતના સૌથી બ્લેક ફ્રાઈડે સેલનું આયોજન કરી રહ્યું

મોટા રિટેલ સેલિબ્રેશન્સમાંનું એક છે, જેમાં ૧૦૦+ બ્રાન્ડ્સ પર ફેશન,

ેડેસ્ટિનેશન ૨૭ થી ૩૦ નવેમ્બર સુધી 🛮 વધુવિશાળ અને વધુરિવોર્ડિંગ અનુભવ

તારીખ 30 નવેમ્બર, ૨૦૨૦૫ વેરાવળ એક્સપ્રેસ ગાંધીનગર વિલંબથી એટલે કે ૧૧ઃ૨૫ વાગ્યે ઉપડશે. ટ્રેન નં ૧૬૩૩૭ ઓખા-એર્જાાકુલમ એક્સપ્રેસ માર્ગમાં ૫૫ મિનિટ રેગ્યુલેટ કરવામાં આવશે. ટ્રેન કેપિટલ એક્સપ્રેસ માર્ગમાં ૪૫ મિનિટ રેગ્યુલેટ કરવામાં આવશે. રેલવે તંત્ર મુસાફરોને વિનંતી કરે

એક્સપ્રેસ માર્ગમાં ૦૨.૦૦ કલાક વિલંબથી એટલે કે ૧૨:૨૫ વાગ્યે છે કે તેઓ ઉપરોક્ત ફેરફારોને ધ્યાનમાં રાખીને પોતાની યાત્રા શરૂ કરે અને ટ્રેનોના સંચાલન સંબંધિત નવીનતમ અપડેટ્સની માહિતી માટે www.enquiry.indianrail.gov.in પર અવલોકન કરે, જેથી કોઈ પણ કેપિટલ એક્સપ્રેસ માર્ગમાં ૩૦ રેગ્યુલેટ કરવામાં આવશે. ટ્રેન નં પ્રકારની અસુવિધા ન થાય.

મળશે. ફાસ્ટ ફેશન, બ્યુટી, નવીનતમ

ઇલેક્ટ્રોનિક્સથી લઈને લાઈફસ્ટાઈલ

જરૂરીયાતો સુધીની વધુ કેટેગરીઝ પણ

આ સેલમાં જોડાઈ રહી છે. બ્લોકબસ્ટર િડસ્કાઉન્ટ્સ ઉપરાંત નેક્સસ અમદાવાદ

વને રસપ્રદ ગિવઅવેઝ, ખાતરીભર્યા

ગિફ્ટ્સ અને ખાસ રિવોર્ડ્સની વ્યવસ્થા

કરી છે. ગ્રાહકો દ્વીટેર્જ દ્વઈ એપ પર

પોતાનું શોપિંગ બિલ અપલોડ કરીને

ખાસ બ્લેક ફ્રાઈડે રિવોર્ડ્સ મેળવી શકે

છે, જેમાં ૨ઠ રિવોર્ડ પોઈન્ટ્સ પણ

સામેલ છે, જેથી દરેક ખરીદી વધુ

ફાયદાકારક બને છે. નેક્સસ

અમદાવાદ વન પર આવો અને

સ્ટાઈલ, બચત અને સરપ્રાઈઝ સાથે

બ્લેક ફ્રાઈડે ઉજવો. અદ્ધત ડીલ્સ અને

આનંદભર્યા રિવોર્ડ્સ સાથેનું આ

ઉત્સવી વાતાવરણ માણવાનો અને

શોપિંગ કરવાનો આદર્શ સમય છે. -

સનગોલ્ડ કેપીટલ લીમીટેડ. (CIN:L65910GJ1993PLC018956)

રજી. ઓફીસ : ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર , ૩૬, શ્રી રંગ રેસીડેન્સી, વાડીયા , રાજપીપળા, નર્મદા- ૩૯૩૧૪૫ ઈમેલ આઈડી : sungold2006@gmail.com, info@sungoldcapitallimited.com વેબસાઇટ : www.sungoldcapitallimited.com

ટે.નં. +૯૧-૮૧૦૮૭૫૬૮૧૨

શેરધારકોને સૂચના ભૌતિક શેરના ટ્રાન્સફર વિનંતીના પુનઃલોજિંગ માટે ખાસ વિન્ડો

સેબી પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 તારીખ ૦ર જુલાઈ, ૨૦૨૫ અને અમારી અગાઉની અખબારની ૩૦.૦૭.૨૦૨૫ ના રોજની જાહેરાતના સંદર્ભમાં કંપનીના શેરધારકોને જાણ કરવામાં આવે છે કે જેમણે ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ ની અંતિમ તારીખ પહેલ ભૌતિક શેર ટ્રાન્સફર માટે તેમના ભૌતિક શેર ટ્રાન્સફર ડીડ નોંધાવ્યા હતા, અને જે દસ્તાવેજો પ્રક્રિયા/અથવા અન્યથા ખામીને કારણે નકારવામાં આવ્યા હતા/પરત કરવામાં આવ્યા હતા/ધ્યાનમાં લેવામાં આવ્યા ન હતા, અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ પહેલાં તેમની વિનંતીએ ફરીથી લોજ કરવામાં ચૂકી ગયા હતા, તેમને ૦૭ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૦૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધી છ મહિનાના સમયગાળા માટે ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ફરીથી લોજિંગ માટે વધુ એક તક આપવામ

આ ખાસ વિન્ડો સમયગાળા દરમિયાન, ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી લોજ કરાયેલા શેર ફક્ત ડીમેટ મોડમાં જ જારી કરવામાં આવશે. આવી ટ્રાન્સફર-કમ-ડીમેટ વિનંતીઓ માટે યોગ્ય પ્રક્રિયા અનુસરવામાં

આ સંદર્ભમાં, સંબંધિત શેરધારકો કંપનીના આરટીએ, મેસર્સ સેટેલાઇટ કોર્પોરેટ સર્વિસીસ પ્રા લિ., ઓફિસ નં. ૧૦૬ અને ૧૦૭, દત્તાણી પ્લાઝા, ઇસ્ટ વેસ્ટ કમ્પાઉન્ડ, અંધેરી કુર્લા રોડ સાકીનાકા- મુંબઈ-૪૦૦૦૭૨ દ્વારા તેમની વિનંતીઓ ફરીથી સબમિટ કરી શકે છે.

ટેલિફ્રોનઃ +૯૧-૨૨-૨૮૫૨ ૦૪૬૧/૨૮૫૨ ૦૪૬૨ ઈ-મેઇલ આઈડીઃ services@satllitecorporate.com

સનગોલ્ડ કેપિટલ લિમિટેડમાટે

શ્રુતિ સંતોષ અસાતી કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફિસર

શ્રીરામ એસેટ રિકન્સ્ટ્રક્શન પ્રાઇવેટ લિમીટેડ



સ્થળ : રાજપીપળા

તારીખ: ૨૬-૧૧-૨૦૨૫

(વિધિવત શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમીટેડ તરીકે જાણિતી) રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ શ્રીરામ હાઉસ, નં.૪, બુરકિટ રોડ, ટી.નગર, ચેન્નાઇ

કબ્જા નોટિસ (સ્થાયી મિલકત/તો માટે) સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ)રૂલ્સ,૨૦૦૨ ના રૂલ ૮(૧)હેઠળ

ક્યારે નીચે સહીં કરનાર શ્રીરામ એસેટ રિકન્સ્ટ્રક્શન પ્રાઇવેટ લિમીટેડના અધિકૃત અધિકારી થે, જે સરફેઇ એક્ટની કલમ(પ) હેઠળ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫માં રિટેલના ટ્રસ્ટી (અહીંત્યારબાદ એસએઆરપીએલ તરીકે ઓળખાય છે) તરીકે કાર્ય કરે છે, જેમણે નીચે ઉલ્લેખિત દેવાદારો સહિત વિવિધ દેવાદારોને લગતી નાણાંકિય મિલકતોને હસ્તગત કરી છે, જેમાં તેમાંથી બનાવેલ અંતર્ગત સુરક્ષા સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ અને એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ (અહીંત્યારબાદ સરફેસી એક્ટ તરીકે ઓળખાય છે)ના ઉપયોગ કરીને સરફેસી એક્ટની કલમ-૧૩(૨) હેઠળ માંગણા નોટિસ જારી કરવામાં આવી છે જેમ અધિકારીએ સરફેસી એક્ટના નિયમ-૮ સાથે વાંચતા ઉક્ત કાયદાની કલમ-૧૩(૪) હેઠળ મલતી સત્તાનો ઉપયોગ કરીને નીચે જણાવેલ મિલકતો /સેવાઓ/ સુરક્ષિત મિલકતોનો કબ્જો મેળવેલ છે. દેવાદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે નીચે દર્શાવેલ મિલકત/ઓ સુરક્ષિત મિલકતો સાથે કોઈપણ જાતનો વ્યવહાર ન કરવો અને મિલકત/ઓ/સુરક્ષિત મિલકતો સાથે કોંઇપણ રીતે લોન/ સોંપણી કરાર મુજબ રકમ અને તેના પરના વ્યાજ માટે શ્રીરામ એસેટ રિકન્સ્ટ્રક્શન પ્રાઇવેટ લિમીટેડના ચાર્જને આધિન રહેશે. દેવાદારો/સહદેવાદારો/જામીનદારો/ગીરો રાખનારાઓ ધ્યાન

દેવાદારોનું નામ અને સરનામું

આપણ : માટેલ, રાજકોટ, અમરપારા, વાંકાનેર-૩૬૩૬૨૧

આપણ : શોપ નં. ૧૧૬ અને ૧૧૭, પહેલો માળ, માં ખોડિયાર ગિફ્ટ અને કટલરી (સ્ટેશનરી /સિઝન સેન્ટર), સનશાઇન સેરા સામે, ઓફ માટેલ રોડ, ખોડિયાર ચેમ્બર સામે, માટેલ, અમરપારા, વાંકાનેર, મોરબી-૩૬૩૬૨૧ માંગણા નોટિસ મુજબ કુલ બાકી લેણાં રકમ

૦૯/૦૧/૨૦૨૫ના રોજ લોન નંબર SLPHMRBI0000425 (એસઆરસી-ટ્સ્ટ-પ)ના સંદર્ભમાં આગળના વ્યાજ, ખર્ચા, કોસ્ટ સહિતની ૨કમ રૂા. ૮,૭૭,૫૮૧/- (રૂપિયા આઠ લાખ

સત્યોતેર હજાર, પાચસો એકયાસી પુરા) ભૌતિક કબ્જા તારીખ ઃ ૨૩-૧૧-૨૦૨૫ મિલકતનું વિવરણ(સ્થાયી મિલકત/ઓ)

શોપ બેરિંગ નં.૧૧ ૬ના તમામ ભાગો અને પાર્સલો, બિલ્ટ અપ એરિયા માપણી ૧૬.૫૪ સ્કે.મી., અને શોપ નં.૧૧૭ બિલ્ટ અપ એરિયા માપણી ૧૬.૫૪ સ્કે.મી., કુલ માપણી ૩૩.૦૮ સ્કે.મી., પહેલા માળે, કોમર્શિયલ કોમ્પલેક્ષુમાં, જમીન માપણી ૬૨૦ ્ર૩ સ્કે.મી. ઉપરૂ બાંધકામ કરેલ, પ્લોટ નં.૧

દેવાદારોનું નામ અને સરનામું

શ્રી કમબારિયા રવિકુમાર નારણભાઈ અને એમએસ. કમબારિયા શાંતાબેન નારણભાઇ

આપણ : આર.બી.એન્જિનિયરીંગ, સોલાર પાવર પ્લાન્ટ, સર્વે નં.૭૬૨ અને ૧૦૯૯, મંદાસન, જામનગર-૩૬૦૪૮૦

૦૭/૦૨/૨૦૨૫ના રોજ લોન નંબર SHLHJMNG0000184 (એસઆરસી-ટ્રસ્ટ-૫)ના

સંદર્ભમાં આગળના વ્યાજ, ખર્ચા, કોસ્ટ સહિતની રકમ રૂા. ૧૪,૬૬,૫૫૭/- (રૂપિયા ચૌદ લાખ છાંસૂઠ હજાર, પાચસો સત્તાવન પુરા) મૌતિક કબ્જા તારીખ ઃ ૨૨-૧૧⁻૨૦૨૫

જામનગર સિટીમાં, લાલપુર હાઇવે આઉટ સાઇડ, જામનગર મ્યુ.કોર્પોરેશનનો વિસ્તાર ગામ-દારેડ ખરેખ્ટ્ર જુમીન આર.એસ.નં.૧/પૈકી/૩ માપુષી ૪૮૫૬.૦૦ સ્કે.મી. જામૂનગર્ એરિયા ડેવલપુમેન ઓથોરિટી દ્વારા મંજુર લે-આઉટ પ્લાન અને કલેક્ટર-જામનગર દ્વારા બિનખેતી લાયક જમીનમ રૂપાંતરણ કરેલ, લે-ઑઉટ પ્લાન મુજબ આજમીન ૧થી૨૪ રહેવાસી પ્લોટોમાં વિભાજન કરેલ સરદાર નેગર-૩ તરીકે. સરદાર નગર-૩માં પ્લોટ નું.૧૩ જામનગર એરિયા ડેવલપમેન્ટ ઓથોરિટી દ્વારા સબપ્લોટોમાં એટલેકે ૧૩/એ થી ૧૩/સી માં વિભાજન કરેલ. આબધા સબપ્લોટોમાં. સબપ્લોટ નં.૧ એ, માપણી પ્લોટ એરિયા પપ.૩૬ સ્કે.મી. અને બાંધકામ એરિયા ૪૮.૯૧ સ્કે.મી., બેરિંગ સિટી સર્વે

સ્થળ : મોરબી, જામનગર

(મેસર્સ શ્રીરામ એસેટ રિકન્સ્ટ્રક્શન પ્રાઇવેટ લિમીટેડ)

\$000૧૭ કોર્પોરિટ ઓફિસ : યુનિટ નં.એકએક-એ-૦૫, એ વિંગ, પહેલો માળ, આર્ટ ગિલ્લ હાઉસ, ફોએનિક્ષ માર્કેટ સિટી, એલબીએસ માર્ગ, કુર્લા (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦૦૭૦ ફોન નં.૧૮૦૦૧૦૨ ૪૩૪૫; contact @truhomefinance.in

હિત અને સુરક્ષિત લેણદારો મૂળ ધિરાણકર્તા અસાઇનર ટ્રૂહોમ ફાઇનાન્સ લિમીટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હોઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમીટેડ તરીકે જાણિતી)ના તમામ હેકો, નામો અને હિતોનો સમાવેશ થાય છે અમલીકરણ હેઠળ અને સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના અમલીકરણના રૂલ-૮(૧)ના પાલનમાં અને રૂલ-૩ સાથે વાંચતા કાયદાની કલમ-૧૩(૧૨)હેઠળ મળેલી સત્તાન નીચેના દેવાદારોએ તેમના નામ સામે ઉલ્લેખિત રકમ, ઉપરોક્ત નોટિસ પ્રાપ્ત થયાની તારીખથી *દ*૦ દિવસની અંદર ઉપરોક્ત નોટિસમાં જણાવેલ લાગુ /કરાર દરે વ્યાજ સાથે, લાગુ પડતા વધારાના વ્યાજ ાદવસત્તા અંદર ઉપરાક્ત પાાદસત્તા જ્લાવેલ લાયું /કારાર દર વ્યાજ સાથે, લાયું વડતા વેવારાના વ્યાક, આકસ્મિક ખર્ચ, ચાર્જ વગેરે, ચુકવણી અને /અથવા ચુકવણીની તારીખ સુધી, નીચે આપેલા અનુસૂચિમાં જણાવ્યા મુજબ ચુકવવાના રહેશે. એસએઆરપીએલ એ મૂળ ધિરાણકર્તા તરી કે પગ મુકેલ હતો, જે નાણાંકિય સંપત્તિના સંદર્ભમાં સુરક્ષિત લેણદારના તમામ અધિકારો, માલિકી કેક અને હિત ધરાવે છે. નીચે જણાવેલ દેવાદારોએ બાકી રકમ ચુકતે કરવામાં નિષ્ફળ રહ્યાં છે, આથી દેવાદાર/રો અને સામાન્ય જનતાને સુચના આપવામાં આવે છે કે શ્રીરામ એસેટ રિકન્સ્ટ્રક્શન પ્રાઇવેટ લિમીટેડના અધિકૃત આપો કે સરફેસી કાયદાની કલમ-૧૩(૮) હેઠળ ગીરો મિલકતને મુક્ત કરાવવા માટે સમય મળે છે

શ્રી ખિમસુર્યા ગોવિંદભાઈ ખોડાભાઈ અને શ્રી ખિમસુર્યા કમુબેન ગોવિંદભાઈ દરેકનું રહેઠાણ : માટેલ, રાજકોટ શ્રી ખિનસુરિયા માતાજી મંદિર પાસે, સહકારી મંડળી પાસે, અમરપારા, વાંકાનેર

મોરબી-૩૬૩૬૨૧

પૈકી રેવેન્યુ સર્વે નું. ૨૦૨/પૈકી ૧, ગામ-વાંકાનેરના માટેલ, જીલ્લા મોરબીના તાલુકા ગુજરાત રાજ્યની અંદર. મિલકત સિમાબદ્ધ નીચે મુજબ ઃ પશ્ચિમ ઃ શોપ નં. ૧૧૮, પૂર્વ ઃ શોપ નં. ૧૧૫, ઉત્તર ઃ પ્લોટ નં.૧ પૈકી જમીન, દક્ષિણ ઃ ગેલેરી અને દુકાનના શટર

દરેકનું રહેઠાણ : બુટાવાદર, જામજોધપુર, જામનગર-૩૬૦૪૮૦ . આપણ : સંધિ વાસ, અતિત શેરી, નંદનવન સોસાયટી, ધ્રોલ, જામનગર-૩૬૧૨૧૦

માંગણા નોટિસ મુજબ કુલ બાકી લેણાં રકમ

મિલકતનું વિવરણ(સ્થાયી મિલકત/ઓ)

નં.એનએ/૧/પૈકી ૩/૧૩ માં શીટ નં.એનએ/૯૯, વોર્ડ દારેડ અને મિલકત સિમાબદ્ધ નીચે મુજબ : પૂર ઃ પ્લોટ્ નં.૧૪, પશ્ચિમ : સબપ્લોટ નં.૧૩/બી, ઉત્તર : ૭.૫૦ પોહળો રોડ, દક્ષિણ : જમીન બેરિંગ્ આર.એસ.નં.૧/પૈકી ૩ અને ગામ દારેડ મિલકત

તારીખઃ ૨૨-૧૧-૨૦૨૫ અને ૨૩-૧૧-૨૦૨૫

ભૌતિક કબ્જા નોટીસ શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., ઓફ્રીસ નં. ૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, પ્લોટ **FICICI Bank** નં.બી૩, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાણે (વેસ્ટ) -૪૦૦૬૦૪.

આથી સિક્યરીટાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડના સત્તાવા એધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી ૬૦ દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા જણાવવામાં આવે છે. કરજદારો નાણા ચુકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકૃત અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો ભૌતિક કબ્જો લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારોએ અને સામાન્ય જનતાએ ટાંચમાં લીધેલ મિલ્કતો સાથે કોઈ પણ પ્રકારનો

ક્રમ નં.	દેવાદારોનું નામ / લોનનો ખાતા નંબર	મિલકતોની વિગતો / ભૌતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાન્ડ નોટીસની તારીખ / ડિમાન્ડ નોટીસમાંની રકમ(રૂા)	શાખાનું નામ
٩	રાજેશકુમાર હિમ્મતભાઈ કાવા/કૈલાસબેન હિમ્મતભાઈ કાવા/ LBSUR00004358925 / LBSUR0000 4358934/ LBSUR00006505316	ફ્લેટ નં.૪૦૨, ચોથો માળ, આઈ-ટાઇપ, અમૃત રેસિડેન્સી, ગોકુળધામ સામે, આર.એસ.નં.૪૨, બ્લોક નં.૩૪, ટી.પી.એસ.નં.૨૫, એફ.પી.નં.૧૨૪, મોટા વરાછા, અડાજણ, સુરત-૩૯૫૦૦૬. / નવેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૫	િકસેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪ રૂા. ૩૭,૯૪,૫૪૮.૮૦/-	સુરત
5	શીલા મોહન ધુબે / મોહન ધુબે LBVPl00005919513	ફ્લેટ નં.એ૧-૭૦૬, સાતમો માળ, એ-૧ વિંગ, સન એવેન્યુ રેસિડેન્સી, જુના એસ. નં.૯૯૭/૩, અને ૯૯૭/૫, નવા એસ નં. ૫૨૫૬ અને ૫૨૫૯, જીલ્લો વલસાડ, વાપી-૩૯૬૧૯૧. / નવેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૫	જાન્યુઆરી ૨૮, ૨૦૨૫ રૂા. ૨૦,૫૨,૪૨૭.૨૦/-	વાપી
3	હરિસિંઘ મધોસિંઘ / સુમિત્રા કુમારી - LBSUR00005688276	શોપ નં.પ૩, (મંજુર પ્લાન મુજબ શોપ નં.પ૮), (સાઇડ મુજબ શોપ નં.પ૩/ એ), અવધ ટેશ્વટાઇલ માર્કેટ, સર્વે નં.૩પ, એફ.પી.નં.૭પ, ટી.પી.સ્કીમ નં. ૮, સ્ત્રિટી સર્વે નોર્ડ-ઉમરવાડા, સ્ત્રિટી સર્વે નં.૨૧૭૫ પૈકી, ગામ-ઉમરવાડા, તા.પુરના, જી.સુરત, સુરત-૩૯૫૦૧૦. /નવેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૫	માર્ચ ૧૮, ૨૦૨૫ રૂા. ૩૧,૯૮,૦૨૩.૦૦/-	સુરત

ઉપર જણાવેલા કરજદાર (રો)/જામીનદાર (રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જો નાણાં પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ની કલમ ૮ અને ૯ નીજોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે. નિષ્ઠાવાન અધિકૃત સહીકર્તા,

તારીખ : નવેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૫ સ્થળ : સુરત અને વાપી આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ માટે

તનૂરા શ્વેતા મેનન અને સુનિલ શેટ્ટીએ AgeWell - ૪૦ થી ઉપરની ઉંમરવાળા માટે ભારતની સૌપ્રથમ ઇન્ટિગ્રેટેડ વેલનેસ ઈક્રોસિસ્ટમ લૉન્ચ કરી

ઉદ્યોગસાહસિક તનૂરા શ્વેતા મેનને વેલનેસ આઇકન અને ફિટનેસ ચેમ્પિયન સુનિલ શેટ્ટી સાથે મળીને AgeWell-ભારતમાં ૪૦ પારના લોકો માટે વિશેષરૂપથી તૈયાર કરેલી સૌપ્રથમ સંપૂર્ણ વેલનેસ ઇકોસિસ્ટમ લૉન્ચ કરી છે, જે ઍન્ટિ-એજિંગ પ્રોડક્ટ્સ, સ્વાસ્થ્યપ્રદ રીતે ઉંમરવાન બનવાના ઉપાયો, અને દીર્ધાયુ માટે





મિતલાજ, અને શાહિન ફરઝી,

જેમણે અનન્ય જરૂરિયાતો, ચૂકી

જવાયેલી તકો અને ભારતમાં

ઉંમરલાયક લોકોની કાળજીમાં

ઊણપો જાતે અનુભવ્યા બાદ, દરેક

પરિવાર માટે આવા અનુભવોનો

સામનો કરવા માટે એક ઇન્ટિગ્રેટેડ

વેલનેસ કમ્યુનિટી પ્લેટફૉર્મ્સ,

નિવારક સ્વાસ્થ્ય ઉપાયો, અને વરિષ્ઠો

માટે ખાસ રહેવાની સુવિધાના

સમન્વયના સંકલિત અભિગમ થકી

ઢળતી ઉંમરને એક અહ્નાદક સફર

બનાવે છે. સ્થાપક- તનૂરા શ્વેતા મેનન

અનેક ક્ષેત્રોમાં પ્રવૃત્ત એવા ભારતના

એક ખ્યાતનામ અને અગ્રગણ્ય

ઉદ્યોગસાહસિક છે જેણે Herbs & Hugs

(આયુર્વેદિક પર્નલ્સ કેર માટે

ભારતભરમાં ૧૦૦+ કિઓસ્ક્સ,

૧૧ SKU ધરાવતી અને પુરુષો માટે

આયુર્વેદિક પર્સનલ કેરમાં વિશેષતા

વાળા ૧૦ sku ધરાવતી પેટા-બ્રાન્ડ

Bhishma ધરાવતી બ્રાન્ડ) અને Zoul &

Zera (૦-૬ વર્ષના બાળકો માટેની,

ભારત, દુબઈ, ઓમાન, માલદિવ્સ,

અને મોરેશિયસમાં રીટેલ ક્ષેત્રમાં

આંતરરાષ્ટ્રીય નામના ધરાવતી બ્રાન્ડ)

સહિતના બિઝનેસનું સફળતાપૂર્વક

નિર્માણ કર્યું છે. (૧૯-૮)

વિઝન - AgeWell વિજ્ઞાન આધારિત ન્યુટ્રાસ્યુટિકલ્સ, ડિજિટલ

ઇકોસિસ્ટમ તૈયાર કરી.

સામુદાયિક પ્લેટફૉર્મનો સમન્વય છે. નથી, પરંતુ એક રાષ્ટ્રીય સ્તરની છષ્ત્રીઊજ્ઞજ્ઞ એ કોઈ સાધારણ પ્રોડક્ટ સ્વાસ્થ્ય પહેલનો આરંભ છે, જે સહ-

પામ તેલનું અનાવરણઃ વિજ્ઞાન, આરોગ્ય, નવીનતા, ટકાઉપણું અને . આગળ વધવાના માર્ગ વિષય પર સેમિનાર સત્ર



અમદાવાદ. ટેકનોલોજીસ્ટિસ એસોસિયેશન ઓફ અને સંલગ્ન ઉદ્યોગોમાં ઉભરતી ટકાઉ પ્રક્રિયા ટેકનોલોજીઓ અને ઉત્પાદનો" પર ૮૦મું વાર્ષિક સંમેલન અને આંતરરાષ્ટ્રીય પરિષદ (ESPT-FOFA 2025)ના ભાગરૂપે કરવામાં આવ્યું છે. "પામ તેલનું અનાવરણઃ વિજ્ઞાન, આગળ વધવાનો માર્ગ" વિષય પર આ એકસાથે લાવે છે. (૧૯-૧)

ઓ ઇલ સેમિનાર સત્ર એક સીમાચિક્ષરૂપ પહેલ હતી જે વિશ્વની સૌથી વધુ ચર્ચાસ્પદ કૃષિ ઇન્ડિયા, ઇસ્ટર્ન ઝોન દ્વારા મલેશિયન ચીજવસ્તુઓમાંની એકમાં સ્પષ્ટતા, પામ ઓઇલ કાઉન્સિલ (MPOC) અને પુરાવા-આધારિત સમજ અને જાદવપુર યુનિવર્સિટી, કોલકાતાના રચનાત્મક સંવાદ લાવવા માટે સહયો ગથી રામક્રિશા મિશન રચાયેલ છે. પામ તેલ વૈશ્વિક ખોરાક, ઇન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કલ્ચર (RMIC), ઊર્જા અને ગ્રાહક-માલ પ્રશાલીઓનો ગોપાલક, કોલકાતા ખાતે એક સેમિનાર આધારસ્તંભ છે, છતાં તે જટિલ સત્રનું આયોજન "ચરબી, તેલ, ખાદ્ય સામાજિક, પર્યાવરણીય અને આર્થિક ચર્ચાઓના આંતરછેદ પર બેસે છે. આ પહેલ વૈજ્ઞાનિકો, ઉદ્યોગના નેતાઓ, તબીબી વ્યાવસાયિકો, નીતિ નિર્માતાઓ, સમુદાય હિસ્સેદારો અને ટકાઉપણું સંશોધકોને પામ તેલના ભવિષ્ય માટે સંતુલિત, સમાજ, નવીનતા, ટકાઉપણું અને ઉકેલો-કેન્દ્રિત માર્ગ બનાવવા માટે

કેડિલા ફાર્માસ્યુટિકલ્સે કહાયા ટર્મરિક ક્રીમ લોંચ કરી

અમદાવાદ, ભારતની અગ્રણી રિસર્ચ આધારિત હેલ્થકેર કંપની, કેડિલા ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડે કહાયા ટર્મરિક ક્રીમના લોન્ચની જાહેરાત કરી છે. આ નવી રજૂઆત, કેડિલાના પ્રકૃતિ-પ્રેરિત વેલનેસ સોલ્યુશનના વધતા પોર્ટફોલિયોમાં એક નવો ઉમેરો છે. આ ક્રીમ સુરક્ષિત, નેચરલ અને અસરકારક સ્કીનકેરની વધતી માંગને પહોંચી વળવા માટે ડેવલપ કરવામાં આવી છે. તે ત્વચાની ડલનેસ, પિગમેન્ટેશન, ડાઘ, ફાઇન લાઇન્સ અને અનઈવન(અસમાન) કોમ્પ્લેક્શન જેવી સામાન્ય સમસ્યાઓને દૂર કરે છે અને ઓવરઓલ ટેક્સચર અને છે. આ ફોર્મુલેશનના મૂળમાં કર્ક્યુમા ટોનને ઉત્તમ બનાવે છે. ડિહાઇડ્રેટેડ, લોન્ગા (સ્ટાન્ડર્ડ હળદરનો અર્ક) છે. તે એક શક્તિશાળી કુદરતી ઘટક છે, જે સદીઓથી તેના ઉપચારાત્મક માટે બનાવવામાં આવેલ, કહાયા ફાયદાઓ માટે જાણીતું છે. તેના ટર્મરિક ક્રીમનો નિરંતર ઉપયોગ એન્ટી- ઈન્ફ્લેમેટરી(બળતરા કરવાથી ત્વચાના દેખાવમાં સુધારો વિરોધી), એન્ટીઑકિસડન્ટ અને થાય છે. આ ફોર્મ્યુલેશન કોમલ અને ત્વચાને ચમકાવતા ગુણધર્મા માટે કુદરતી ઘટકોથી સમૃદ્ધ છે, જે ત્વચાને જાણીતી હળદર, ત્વચાની ચમક પાછી લાવવામાં અને તેને સ્વસ્થ રોજિંદા સ્કીનકેર માટે યોગ્ય પ્રોડક્ટ બનાવવામાં મુખ્ય ભૂમિકા ભજવે છે. બનાવે છે. (૧૯-૧)



તેના એક્ટિવ કમ્પાઉન્ડ, ત્વચામાં સરળતાથી શોષાય છે. પોષણ વધારે છે, ક્ષતિ પ્રસ્ત ભાગોને આરામ આપે ડ્રાય, સ્કેલી(ચોપડી ધરાવતી) અને પર્યાવરણીય રીતે તણાવગ્રસ્ત ત્વચા નુકસાન પહોંચાડતું નથી અને તેને

Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C. Bhatt



અમદાવાદ, લગભગ ૫૯ વર્ષથી વૈશ્વિક ક્રુઝ મુસાફરીમાં અગ્રણી

દેશો—જાપાન, વિયેટનામ, ઓસ્ટ્રેલિયા, ન્યુઝીલેન્ડ અને હવાઈ—ને આવરી લેતી લગભગ ૫૦

શોધખોળ અને વધારે લવચીકતા આપે છે. ત્રણ શિપ, આઠ ડિપાર્ચર પોર્ટ અને નોર્વેજિયન ક્રૂઝ લાઇન (NCL) એ વિશાળ ઇટીનરરી મહેમાનોને ૨૦૨૭/૨૦૨૮ સીઝન માટે એશિયા એશિયા, ઓસ્ટ્રેલિયા, ન્યુઝીલેન્ડ અને પેસિફિકના તેજીથી લોકપ્રિય થતા 🛮 હવાઈને નવી રીતે અનુભવવાની તક થાઈલેન્ડ, આપે છે." એશિયામાં વધતી રસપ્રવૃત્તિ ફિલિપાઈન્સ, - Norwegian Jade® ઓક્ટોબર ૨૦૨૭ થી એપ્રિલ ૨૦૨૮ દરમિયાન એશિયામાં પરત ફરી રહી છે, જેમાં નવી મુસાફરીઓ જાહેર કરી છે. આ ટોક્ચો, યોકોહામા, ઇંચિયોન, હોંગ નવી તૈનાતીમાં ૭ થી ૨૧ દિવસની _કોંગ અને સિંગાપુરથી ૯ થી ૧૪ . કૂઝિસનો સમાવેશ થાય છે, જેમાં દિવસની મુસાફરીઓ શામેલ છે. લગભગ ૭૦ અલગ-અલગ પોર્ટ્સ, જાપાનના લોકપ્રિય શહેરો— ૨૨ જાપાન કૉલ, ૫૪ ઓવરનેટ સ્ટે ઓકિનાવા, હિરારા, હાકોડેટે, અને પશ્ચિમ ઓસ્ટ્રેલિયાના કાગોશિમા, આઓમોરી, સેન્ડાઈ એસ્પેરન્સમાં પ્રથમ વખત કૉલ તેમજ તેમજ કોબેમાં ઓવરનેટ—મુખ્ય ફ્રેમેન્ટલમાં ઓવરનેટ સ્ટેનો સમાવેશ 🛮 આકર્ષણ રહેશે. હોંગ કોંગના ઓવરનેટ થાય છે. NCL APAC ના વાઈસ સ્ટે મહેમાનોને શહેરની ભવ્ય પ્રેસિડન્ટ અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર બેન સ્કાઈલાઇન, ભોજન સંસ્કૃતિ અને એન્જલએ જણાવ્યુંઃ "આ સીઝન નાઇટલાઈફનો ઊંડો અનુભવ મહેમાનોને વધારે પસંદગી, વધારે કરવાની તક આપે છે. –

ઘટનાસ્થળે રવાના થઈ હતી.

સોમવારે બપોરે, ટિહરીના જિલ્લા નિયંત્રણ ખંડે જીઠ્ઠઇહ્ન બટાલિયન કંટ્રોલ રૂમને જાણ કરી કે નરેન્દ્રનગર પોલીસ સ્ટેશન વિસ્તાર હેઠળ આવતા કુંજપુરી-હિંદોળાખલ નજીક એક બસ ૭૦ મીટર ઊંડી ખાડીમાં પડી ગઈ છે. તેમાં ૨૯ લોકો સવાર હોવાનું માનવામાં આવે છે. SDRF કમાન્ડર અર્પણ યદુવંશીની સૂચનાને પગલે, પોસ્ટ ધલવાલા, પોસ્ટ કોટી કોલોની અને જીઠ્ઠઇહ્ન બટાલિયન હેડક્વાર્ટરથી જીફઇહ્નની પાંચ ટીમો તાત્કાલિક

સ્થાનિક રહેવાસીઓએ પણ

હોવાનું માનવામાં આવે છે. સ્થાનિક અધિકારી બ્રિજેશ ભટ્ટે જણાવ્યું હતું પોલીસે અહેવાલ આપ્યો છે કે બસ કે અકસ્માતમાં પાંચ લોકોના મોત થયા છે, જેમાં ચાર પુરુષો અને એક ઊંડી ખાડામાં પડી ગઈ, જેમાં મહિલાનો સમાવેશ થાય છે. ત્રણ ઘટનાસ્થળે જ પાંચ લોકોના મોત થયા. SDRF અને વહીવટીતંત્રે બચાવ ઘાયલોને ઋષિકેશના એઈમ્સ અને ચારને નરેન્દ્રનગરના શ્રીદેવ સુમન આ બસમા લગભગ ૩૦ થી સબ-ડિસ્ટ્રિક્ટ હોસ્પિટલમાં દાખલ ૩૫ લોકો સવાર હતા. માહિતી કરવામાં આવ્યા હતા. સત્તાર લોકોની તબિયત સારી છે. આ મળતાં, પોલીસ ટીમ અને બચાવ ટીમ પહોંચી અને અંદર ફસાયેલા અકસ્માત ટિહરી-નરેન્દ્રનગર લોકોને બચાવ્યા. અત્યાર સુધીમાં જિલ્લાના કુંજપુરી-હિંદોળાખલ નજીક પાંચ લોકોના મોતની પુષ્ટિ થઈ છે, થયો હતો. બસ કુંજપુરીથી પરત ફરી જ્યારે ૨૦ થી વધુ મુસાફરો ઘાયલ રહી હતી, ત્યારે ઊંડી ખીણમાં ખાબકી છે. ઘાયલ મુસાફરોને નજીકની હતી. વહીવટીતંત્રનો દાવો છે કે બસમાં ૩૦-૩૫ લોકો સવાર હતા, જે બધા અન્ય રાજ્યોના હોવાનું માનવામાં આવે છે.

બસમાંથી ઘાયલોને બહાર કાઢવા

માટે બચાવ કામગીરી શરૂ કરી.

જિલ્લા આપત્તિ વ્યવસ્થાપન

હોસ્પિટલમાં દાખલ કરવામાં આવ્યા પ્રાથમિક માહિતી છે કે, ગુજરાતથી યાત્રાળુઓને લઈ જતી બસ નરેન્દ્રનગર નજીક અકસ્માતનો ભોગ બની હતી. મુસાફરો ગુજરાતથી કુંજપુરી મંદિરના દર્શન કરવા આવ્યા હતા. અકસ્માતના સમાચાર મળતાં, જિલ્લા મેજિસ્ટ્રેટ અને પોલીસ ટીમ ઘટનાસ્થળે દોડી

તાત્કાલિક બચાવ કામગીરી શરૂ કરી. પોલીસ અને વહીવટીતંત્રની ટીમો ઘટનાસ્થળે પહોંચી અને

Tanooraa Swetha Menon and **Suniel Shetty Launch AgeWell**



Ahmedabad, Serial entrepreneur Tanooraa Serial Swetha Menon has partnered with wellness icon and fitness champion Suniel Shetty to launch AgeWell—India's first complete wellness ecosystem designed specifically for adults over 40, combining anti-aging products, healthy aging solutions, and longevityfocused community platforms. AgeWell marks not just a product launch, but the start of a national health movement built on the lived experiences of co-founders Tanooraa Swetha Menon, Mitlaj, and Farzeen—who Shahin witnessed the unique needs, missed opportunities, and gaps in Indian eldercare and built an integrated ecosystem to address them for every

The Vision - AgeWell healthy aging. (19-8)

transforms aging from decline to celebration through an integrated approach combining science-backed nutraceuticals, digital wellness community platforms, preventive health solutions, and purpose-built senior living spaces.

The Founder - Tanooraa Swetha Menon is an acclaimed Indian business and serial entrepreneur who has built successful brands including Herbs & Hugs (100+ kiosks across India specializing in Ayurvedic personal care, with 11 SKUs and a sub-brand Bhishma featuring 10 SKUs specializing in Ayurvedic personal care for men) and Zoul & Zera (a children's fashion brand aged 0-6 years with international retail presence in India, Dubai, Oman, Maldives, and Mauritius). With an MBA from Christ University, Bengaluru and transformative solo travel experiences across nearly 36 countries, she brings global wellness insights to Indian

Mafatlal Industry 120-Year Manufacturing Legacy at Nadiad



Ahmedabad, Mafatlal Industries Limited (MIL), the flagship enterprise of the Arvind Mafatlal Group, stands as one of India's longestserving textile institutions, 120 years of uninterrupted manufacturing, craftsmanship and custodianship. More than a textile company, it has been a centre of livelihoods, skills, and community life for five generations, preserving an industrial legacy while steadily evolving to meet the future.

Today, under the stewardship of Priyavrata Mafatlal, Managing Director and fifth-generation leader, this legacy is transitioning into forward-looking

grounded in innovation, strengthens its foundation without losing its character.

defined only by new machines company's commitment to or digital systems," said Mr. nurturing people alongside Priyavrata Mafatlal. "It is processes. (19-10)

defined by the mindset with which we now operate. We honour our roots, but we think and execute with the agility of a modern manufacturing organisation. Sustainability, innovation, and human capability shape how we prepare for the next decade."

At the heart of this evolution is the Nadiad manufacturing campus a fully integrated textile ecosystem housing spinning, weaving, dyeing, printing, stitching and special-purpose assembly lines. Supported by automated systems, global technologies, digital monitoring tools and inhouse R&D, the facility is engineered for precision, scale and versatility across institutional, export, retail and e-commerce markets.

The factory operates at an average processing capacity of 40 lakh meters/month, reflecting a disciplined operational model that prioritises efficiency, quality, and responsible sourcing. Yet, even with its scale and technology, Nadiad's enduring strength lies in its people. With manufacturing ecosystem most employees coming from within a 30-km radius and an responsibility and high- average tenure of 20 years, performance discipline. The the factory represents a company's renewed focus multigenerational community combines modernisation with of skill-building. Structured continuity, an approach that upskilling programmes, women-led employment drives and robust on-site "Our transformation is not healthcare reinforce the

The Legend Returns: Tata Motors **Launches the All-New Sierra**



Ahmedabad, Tata Motors Vehicles Ltd., said, "With the Passenger Vehicles Ltd. proudly announces the launch of the all-new Tata Sierra, a rebirth of an icon that has shaped aspirations, identities, and memories for over three customers deserve more than decades. Reimagined and recrafted for a new era, the innovation that inspires, Sierra retains its legendary heritage and distinctive DNA while embracing modernity, standing as a symbol of achievement, individuality, and the spirit of exploration. The Sierra returns not just as an SUV, but as a movement inspiring India to aspire for the better and escape from the mediocre. Launching the new avatar of the Tata Sierra, and to deliver an icon that truly Shailesh Chandra, MD & CEO, moves India forward with

new Sierra, we are setting a new benchmark for what Indian mobility can be. The Tata Sierra stands as a testament to our belief that the ordinary: they deserve design that resonates emotionally, and a premium experience that elevates every journey. This legend returns to inspire pride, express individuality and embrace progress, while enjoying the highest standards of comfort, technology, and safety. The Sierra is our commitment to lead, to challenge conventions, Tata Motors Passenger purpose and distinction." (1-7)

Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C. Bhatt

iQOO 15 Launched as the Ultimate Snapdragon 8 Elite Gen 5 Flagship



Ahmedabad, iQOO, the high-performance smartphone brand, today launched its premium flagship smartphone of the year iQOO 15. Combining top-ofthe-line hardware and software capabilities, iQOO 15 is a multitasking powerhouse built for young professionals who expect more from their smartphone be it work productivity, socialising, or entertainment. The iQOO 15 is priced at INR 72,999 (Net Effective Price: uncompromise d INR 64,999) for the 12 GB + performance. (13-9)

256 GB variant and INR 79,999 (Net Effective Price: INR 71,999) for the 16 GB + 512 GB variant. The premium flagship will be offered in two elegant color options: matte black Alpha Edition and Legend Edition in timeless white, featuring the new tricolor rhombus pattern inspired by motorsport racing flags, symbolizing the start of a new race and the quest for excellence. Pre-booking redemption starts from 27th November, 12 noon, to 28th November. The iQOO 15 will go on sale starting December 1, on Amazon.in, iQOO estore, and stores near you, and vivo exclusive stores. Talking about the newest premium flagship -iQOO 15, Nipun Marya, CEO, iQOO, said, "iQOO 15 is a major step forward, built on real consumer feedback from working professionals and who expect users

NORWEGIAN CRUISE LINE OPENS FOR SALE THE FIRST SHIPS



Ahmedabad, Norwegian Esperance and overnight call innovator in global cruise travel for nearly 59 years, unveils nearly 50 new voyages of its 2027/2028 season to trending destinations across Asia Pacific including Japan, Thailand, Vietnam, Philippines, Australia, New Zealand and Hawai'i. Providing guests with more time to explore these voyages ranging from weeklong to 21-day journeys, with visits to nearly 70 distinct ports of call, including 22 across NCL's first-ever call to known for."-

Cruise Line (NCL), the to Fremantle, Western Australia. "This new season of voyages is all about choice, discovery and flexibility," said Ben Angell, vice president and managing director of NCL APAC. "With three ships, eight departure ports and nearly 50 itineraries, we're expanding the ways guests can cruise across Asia, Australia, New Zealand and to Hawai'i. With captivating destinations, this extended port stays and 54 new deployment includes overnights, these journeys offer the freedom to explore deeper, the flexibility to travel your way, and the ease of experiencing the effortless, Japan, 54 overnights and contemporary cruising NCL is

downward revisions, NIFTY

Domestic Demand Revival Spurs Earnings Upgrades



Ahmedabad, PL Capital, one of India's most trusted financial services organizations, in its latest signals of a broad-based India Strategy Report titled "Earnings upgrade cycle might begin", cited that India appears to be entering a long- a prolonged consolidation awaited earnings upgrade phase. The report attributes cycle, driven by resilient this shift to better-thancorporate performance, expected 2Q26 corporate strong festive demand, supportive policy actions, and resolving tariff disagreements an improving macroeconomic with the United States, and a environment, according to the latest India Strategy report consumption during the released today. After five ongoing festive and wedding consecutive quarters of season. (13-9)

earnings have finally reversed course, showing upgrades of 0.7%, 0.9% and 1.3% for FY26, FY27 and FY28 respectively. This marks a significant shift in sentiment and establishes early but clear revival in corporate profitability. NIFTY has risen 4% in the past three months, breaking out of earnings, hopes of progress in visible resurgence in domestic

Kotak Private Launches India's firstof-a-kind indicator of Luxury Index

Ahmedabad, Kotak Private Banking today unveiled the Kotak Private Luxury Index (KPLI), a first-of-a-kind indicator, of price movements across 12 categories of luxury products and experiences. Kotak Private Banking has commissioned Ernst & Young LLP (EY) for support in publishing the index. The index offers a data-backed view into how India's ultrahigh-net-worth individuals discerning (UHNIs) are reshaping the meaning of luxury. As India's luxury market heads toward an estimated \$85 billion by dynamics, the inaugural 2030, the KPLI reveals a clear shift: from ownership to experience, and from material to mindful living. For investors, brands, and advisors, the index is more than a price tracker—it is a cultural barometer.

Oisharya Das, CEO, Kotak Private Banking said, "At Kotak but about personalization, exclusivity, craftsmanship, and heritage for India's lives." (20-4)



ultra-HNI community. Leveraging our legacy of financial expertise and deep insights into wealth edition of this report provides a comprehensive benchmark for luxury across multiple asset and lifestyle categories. Through the Luxury Index, we offer a valuable indicator for investors, brands and advisors to understand trends and Launching the report, cultural shifts shaping this vibrant ecosystem. We hope it serves as a compass for Private, we believe luxury is those who invest in luxury with not merely about possession, purpose, reflecting Kotak's commitment to helping clients

grow wealth and enrich their

Udaipur Tales International Storytelling Festival Returns for Its 7th Edition



Ahmedabad, Udaipur International Storytelling Festival proudly announces the return of its 7th edition, scheduled for January 9-11, 2026, in the scenic city of Udaipur. Founded by Sushmita Singha and Salil Bhandari, Udaipur Tales is dedicated to reviving the timeless art of oral storytelling - no reading, no scripts, and no gadgets - only the magic of words and presence. The festival's adult sessions are limited to 350-400 listeners, ensuring

intimacy and authentic connection between storytellers and audiences. Speaking on announcement, Sushmita Singha, Co-founder of Udaipur Tales, said: "Storytelling is the purest form of human connection. Each edition of Udaipur Tales is about rediscovering that bond through voices, traditions, and experiences that move us. The 2026 edition will bring together a diverse community of storytellers and listeners to celebrate narratives that unite, inspire, and transform. Udaipur Tales is about stories that connect us - raw, real, and human," Talking about the Festival, the famous singer Meiyang Chang said "The magic of stories and the spoken word, especially in a hyper distracted and splintered world, will always bring people together. (19-10)

Cinépolis India Unveils Its First Future Ready Cinema in Delhi NCR



Ahmedabad, Cinépolis India, India's first international multiplex chain, today announced the launch of its newest multiplex at Pacific Mall, Faridabad. The launch marks an important milestone for the company as it introduces its first Future

designed to redefine how audiences in the region experience movies. "Delhi NCR is one of the most vibrant cinema markets in the country, and the launch of our first Future Ready Cinema in the region reflects our commitment to bringing a superior, next-generation experience to our customers. Audiences today look for comfortable seating, intuitive digital journeys, quicker service and formats that make the outing feel more special. This new cinema has been designed around those expectations. Faridabad is a growing urban cluster, and we are excited to deepen our presence here as we continue expanding across India," said Devang Sampat, Managing Ready Cinema in Delhi, NCR, Director, Cinépolis Índia. (19-10)

Female doctor jumps to death from 9th floor in Surat, WhatsApp message found

where she was going with her fiancé to the 'Chai Partner' cafe engaged to a young man six

On November 21, at around 7:15 pm, a 28-year-old physiotherapy doctor, Radhika, committed suicide by jumping from the 9th floor of Chai Partner Cafe, a shopping complex in Sarthana, Surat. The woman doctor was to get per her daily routine on the married in two months. Dr. Radhika often visited Chai Partner Cafe with her fiancé and ended her life by jumping from the same cafe.

cause of this tragic incident.

get married on February 19.

that she was going to Yogi

cafe on the 9th floor of the

Radhika went to the Chai

Partner cafe located on the 9th

floor of the Sarthana Business

Hub near Sarthana Jakatnaka.

Other couples were also

present there and everyone

was enjoying a relaxing

moment. During this, Radhika

suddenly got up from the chair

and climbed onto the railing

and jumped straight down.

Hearing a loud bang, the

people around and the people

in the cafe ran. The death of

the daughter caused the family

to lose their ground.

Place: Surat & Vapi

Jumped down from the

At around 7:15 pm,

Chowk and left.

business hub

Marriage was to be in two months; Jumped from the same place

months ago and was to get married on February 19, 2026. Radhika was very excited about this wedding. Every morning and evening, Radhika used to talk to her fiancé. Radhika went to the clinic as morning of November 21. After that, she came home for lunch and went back to the clinic. However, in the evening, Radhika told the office staff

The secret of the WhatsApp message during the police investigation into the suicide case of Dr. Radhika has come to light. Radhika had sent a WhatsApp message to her fiancé saying, 'Don't tell your parents about small matters...' Along with this, there was more talk between the two. It is evident from these messages that there was tension between Dr. Radhika and her fiancé for some time now, which may be the root

The police investigation has also revealed that the two used to communicate regularly through voice calls and video calls. Before committing suicide, Radhika had reached the cafe alone and had tea. Not only this, she had also talked to the cafe employees. However, why did she suddenly take this final step, leaving her parents and her bright career aside, is something that the police are currently

investigating in more depth. Originally a native of Moti Bhegdi village in Kalavad taluka of Jamnagar district and currently residing in Vishwa Residency near Shyamdham temple in Sarthana, Surat, Dr. Radhika Jamanbhai lived with the Kotadiya family. Radhika's family includes parents and a brother. Her father works as a jeweler in a diamond factory, while Radhika ran her Shreeji Physio Clinic on the first floor of Vikas Shoppers in Sarthana-Jakatnaka. Radhika was a selfreliant girl. Even though her father was a jeweler, he made every effort to get his daughter back on her feet.

The female doctor was to Dr. Radhika had got

During this special window period, the shares that are re-lodged for transfe shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests. In this connection, the concerned shareholders may re-submit their requests through the Company's RTA, M/s. Satellite Corporate Services Pvt. Ltd, Of fice no.106 & 107, Dattani Plaza, East West Compound, Andheri Kurla Road Sakinaka- Mumbai-400072

> Tele.: +91-22-2852 0461/2852 0462 E-mail Id: services@satllitecorporate.com

For Sungold Capital Limited

Place: Rajpipla Date: 26-11-2025 Shruti Santosh Asati Company Secretary and Compliance Officer

SHRIRAM ASSET RECONSTRUCTION PVT.LTD (Formerly Known As Shriram Housing Finance Limited)

SUNGOLD

SUNGOLD CAPITAL LTD

[CIN: L65910GJ1993PLC018956]

Regd Office: Ground Floor, 36, Shri Rang Residency,

Vadia, Rajpipla Narmada – 393145

Website: www.sungoldcapitallimited.com

Tel No: +91-8108756812

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER

REQUEST OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97

dated July 02, 2025, and with reference to our earlier newspaper advertise

ment dated 30.07.2025, shareholders of the Company are informed that those

who had lodged their transfer deeds of physical shares prior to the deadline

of April 01, 2019 for transfer of physical shares, and which were rejected,

returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/oi otherwise, and also missed to relodge their requests before the cut-off date

i.e., March 31, 2021 are granted one more opportunity for re-lodgement of transfer requests for a period of six months from July 07, 2025 till January 06,

E-mail id: sungold2006@gmail.com, info@sungoldcapitallimited.com



Regd. Office: Shriram House, No.4, Burkit Road, T. Nagar, Chennai - 600017 SHRIRAM Corporate Office: Unit No. FF-A-05, A Wing , First Floor, Art Guild House, Phoenix Market City, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai-400070, Phone No-1800 102 4345;

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY/IES) Under Rule 8(1) Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Whereas the undersigned being the authorized officer of Shriram Asset Reconstructio Private Limited, acting in capacity as Trustee of Retail Sept 2025 (hereinafter referred to as "SARPL") under Section (5) of the SARFAEI Act having acquired the financial assets pertaining to various borrowers including the borrowers mentioned herein below together with the underlying security interest created thereof along with all the rights, title and interest thereupon from secured creditor/Original Lender/Assignor Truhome Finance Limited(Earlie known as Shriram Housing Finance Limited) under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002(hereinafter referred to as "Sarfaesi Act") & in compliance of Rule 8(1) of Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued demand notice Under Section 13(2) of the SARFAESI Act calling upon the following borrowers to repay the amounts mentioned against their respective name together with the interest thereupon at the applicable/contractual rates as mentioned in the said notices within 60 days from date of receipt of the said notice along with further interest as applicable, incidental cost, charges etc. incurred till the date of payment and/or realization as mentioned in the below Schedule SARPL has stepped into the shoes of original lender which has all the rights, title, interest of the secured creditor with respect to financial assets. The borrowers mentioned hereinbelov have failed to repay the amounts due, notice is hereby given to the borrower/s and the public in general that Authorised Officer of Shriram Asset Reconstruction Private Limited has taken possession of the property/ies/secured assets described herein below in exercise powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the SARFAESI Act. The borrowers and the Public in general are hereby cautioned not to deal with the below

mentioned property/ies/secured assets and any dealing with the property/ies/ secured assets will be subject to the charge of Shriram Asset Reconstruction Private Limited for the amount and interest thereon as per loan/Assignment agreement. The Borrowers/Coborrowers/Guarantors/Mortgagors' attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section (13) of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

Borrower's Name and Address Mr. Khimsurya Govindbhai Khodabhai & Mr. Khimsurya Kamuben Govindbhai

All R/o: Matel, Rajkot Near Khinsuriya Mataji Temple, Near Sahkari Mandali, Amarpara Wankaner, Morbi-363621 also at: Matel, Raikot, Amarpara, Wankaner-363621 Also at: Shop No.116 & 117.1st Floor, Maa Khodiyar Gift & Cutlery (Stationary/Seaso Centre), Opp.Sunshine cera Off.Matel Road,Opp.Khodiyar chamber, Matel, Amarpara, Wankaner, Morbi-363621

Amount due as per Demand Notice

Rs. 8,77,581/-(Rupees Eight Lakh Seventy-Seven Thousand Five Hundred Eighty-One Only) as on 09-01-2025 under reference of Loan Account No. SLPHMRBI0000425 (SARC - TRUST-5) with further interest and other costs, charges and expenses Date of Physical possession – 23-11-2025

Description of the Secured Assets (Immoveable Property/ies)

All the piece and parcel of property of Shop bearing No.116 having built up area admeasured 16.54 Sq.Mt. and Shop bearing No.117 having built up area admeasured 16.54 Sq.Mt ollectively admeasured 33.08 Sq.Mt on the First Floor of Commercial Complex co land admeasured 620.23 So.Mt. of Plot No.1 paiki of Revenue Survey No.202/paiki 1 of Village Matel of Wankaner, Taluka of Morbi District in the State of Gujarat and bounded as under: West : Shop No.118, East : Shop No.115, North : Land of Plot No.1 paiki, South: Galler

Borrower's Name and Address

Mr. Kambariya Ravikumar Naranbhai & Ms. Kambariya Shantaben Naranbhai All R/o: Butavadar, jamjodhpur, Jamnagar-360480 also at Sandhi Vas, Atit Sheri Nandanvan Society, Dhrol, Jamnagar-361210 also at R.B.Engineering, Solar Power Plan Survey No.762 & 1099, Mandasan, Jamnagar-360480

Amount due as per Demand Notice

Rs.14.66.557/-(Rupees Fourteen Lakh Sixty-Six Thousand Five Hundred Fifty Seven only) as on 07/02/2025 under reference of Loan Account No. SHLHJMNG0000184 (SARC-TRUST-5) with further interest and other costs, charges and expenses Date of Physical possession - 22-11-2025 Description of the Secured Assets (Immoveable Property/ies)

In Jamnagar City, on Lalpur Highway outside the area of Jamnagar Municipal Corporation at

Village Dared Originally the land of R.S.No.1/paiki/3 admeasuring 4856.00 Sq. Mtrs. Jamnaga area development Authority have sanctioned the lay-out plan and collector-Jamnagar hav converted into non-agriculture land and as per layout plan this land divided into 1 to 24 resi plots known as "Sardar Nagar-3". In Sardard Nagar-3, Plot No.13 was sub plotted with the opment Authority and divided into 3 sub-plots i.e.13/A to 13/C. approval of Jamnagar area deve Out of these sub-plots, sub plot no.13/A, admeasuring plot area 55.36 Sq.Mtrs and col area 48.91 Sq.Mtrs bearing City Survey no.NA/1/Paiki 3/13 in Sheet No.NA/99 of Ward Dared and bounded as under: East: Plot No.14 , West: Sub Plot No.13/B , North: 7.50 wide Road South: Land bearing R.S.No.1/paiki 3 and Dared Village property

Place: Morbi, Jamnagar

Date: 22.11.2025 & 23.11.2025 (M/s of Shriram Asset Reconstruction Private Limited

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604 Branch Office: ICICI Bank Ltd. Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No. 1 The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement

of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Sr. No.		Description of Property/ Date of Physical Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
1.	Rajeshkumar Himmatbhai Kava/ Kailasben Himmatbhai Kava- LBSUR00004358925/ LBSUR00004358934/ LBSUR00006505316	Flat No. 402, 4th Floor, I-Type, Amrut Residency, Opp. Gokuldham, R.S. No. 42, Block No. 34, T.P.S. No. 25, F.P. No. 124, Mota Varachha, Adajan, Surat- 395006/ November 22, 2025	December 23, 2024 Rs. 37,94,548.80/-	Surat
2.	Sheela Mohan Dhube/ Mohan Dhube- LBVPl00005919513	Flat No. A1-706, 7th Floor, A1-Wing, Sun Avenue Residency, Old S. No. 997/3 & 997/5, New S. No. 5256 & 5259, District- Valsad, Vapi- 396191/ November 22, 2025	January 28, 2025 Rs. 20,52,427.20/-	Vapi
3.	Harisingh Madhosingh/ Sumitra Kumari- LBSUR00005688276	Shop No. 53 (As Par Approved Plan Shop No. 58) (As Par Side Shop No. 53/A), Avadh Textile Market, Survey No. 35, F.P. No. 75, T.P. Scheme No. 8, City Survey Ward- Umarwada, City Survey No. 2175 Paikee, Village- Umarwada, Tal.: Purna, Dist.: Surat, Surat- 395010/ November 22, 2025	March 18, 2025 Rs. 31,98,023.00/-	Surat

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the Date: November 27, 2025

Sincerely Authorised Officer, For ICICI Bank Ltd.